
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  222 del 10/10/2011 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE ALLA SCUOLA PRIMARIA DI 

SORISO. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Dato atto che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 9/8/2011 è stato approvato un progetto  
denominato “Viva la Scuola …. la Scuola Viva” svolto dalla Società Cooperativa Sociale La Rinascente di 
Borgomanero nell’ambito del post-scuola della locale scuola primaria; 
 
Dato atto che è intenzione dell’Amministrazione donare altresì agli alunni frequentanti la scuola primaria  un 
kit scuola che include borraccia in alluminio con moschettone e cappellino con indicati - Comune di Soriso - 
al costo complessivo di euro 403,20 + IVA 21%; 
 
Ritenuto di procedere al conseguente impegno di spesa, 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di affidare incarico alla Società Cooperativa Sociale La Rinascente – Impresa Sociale onlus – con 
sede legale in Borgomanero, Via dei Mille n. 73, P.IVA 02084100037, per procedere alla fornitura di 
un kit scuola agli alunni iscritti alla locale scuola primaria, come meglio precisato in premessa, al 
costo di euro 403,20 + IVA 21%. 

 
2) Di imputare la spesa complessiva di euro 487,87 IVA compresa all’Intervento 1.04.05.03, Capitolo 

1417, del Bilancio di previsione 2011.  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Sabrina Vicario 
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 10.10.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso, 10.10.2011  

Il Funzionario Incaricato 


